
ZARZĄDZENIE NR 207/2022 
BURMISTRZA SOŚNICOWIC 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

w sprawie przyznania klubom sportowym dotacji na wsparcie finansowe 
zadań z zakresu rozwoju sportu na terenie Gminy Sośnicowice w 2023 r. 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz.559 z późn.zm.) oraz Uchwały nr III/18/2015 
Rady Miejskiej w Sośnicowicach z dnia 28 stycznia 2015 r. w sprawie określenia 
warunków i trybu finansowania zadań z zakresu rozwoju sportu na terenie Gminy 
Sośnicowice, zarządzam co nastepuje: 

§ 1. Przynać dotację na rzecz klubów sportowych ze środków 
zabezpieczonych na 2023 r. w budżecie Gminy sośnicowice na 
wsparciefinansowe realizacji zadania w zakresie wspierania rozwoju sportu na 
terenie Gminy Sośnicowice w 2023 r., według poniższej tabeli : 

lp. Nazwa klubu kwota przyznanej dotacji 
w zł 

1. KLUB SPORTOWY KS94 RACHOWICE 68 000 
2. P.K.S. RUCH KOZŁÓW 68 000 
3. KS KORONA BARGŁÓWKA 58 000 

4. KS "SOKÓŁ" ŁANY WIELKIE 68 000 
5. KS START SIERAKOWICE 88 000 

§ 2. Dotacja zostanie wypłacona na podstawie umów zawartych między 
Gminą Sośnicowice a Klubami zgodnie z §1 ninijeszego zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Sośnicowic 
 
 

Leszek Kołodziej 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99E8243C-2DC9-4ED7-9DB8-D5CA1DB1AEAC. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


